
Управление образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района Республики Крым 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ярковская школа имени 

Михаила Чупилко» 

(МОУ «Ярковская школа имени Михаила Чупилко») 

          

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                №192-ОД 

с. Яркое 
О назначении ответственного лица за проведение  

эвакуации работников, обучающихся и других лиц,  

находящихся в МОУ «Ярковская школа имени Михаила Чупилко» 

 

В соответствии с планом антитеррористической защищенности на 2024-2025 

учебный год, в целях поддержания готовности персонала к действиям при ЧС, в целях 

эффективной эвакуации работников, обучающихся и других лиц 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за проведение эвакуации работников, обучающихся и 

других лиц, находящихся в МОУ «Ярковская школа имени Михаила Чупилко» учителя 

музыки Герасимович Наталью Анатольевну, ответственную за антитеррористическую 

безопасность в школе. 

2. Ответственному лицу при эвакуации руководствоваться инструкцией о проведении 

эвакуации. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 


